Klasse

02 Jungschutze bis17
03 Jungschutze bis24

04 Schitze
04 Schitze
04 Schitze
04 Schitze
04 Schitze
04 Schitze
04 Schitze
04 Schitze
04 Schitze
04 Schitze
04 Schitze
04 Schitze
04 Schitze
04 Schitze
04 Schitze
05 Altersklasse
05 Altersklasse
05 Altersklasse
05 Altersklasse
05 Altersklasse
05 Altersklasse
05 Altersklasse
05 Altersklasse
05 Altersklasse
05 Altersklasse
05 Altersklasse
05 Altersklasse
05 Altersklasse
05 Altersklasse
05 Altersklasse
05 Altersklasse

Internet_Schnire

Schnur_bisher

01 grine Schnur

01 grine Schnur

02 grine Schnur mit griiner Eichel

02 grine Schnur mit griiner Eichel

03 grune Schnur mit silberner Eichel

04 griine Schnur mit goldener Eichel

05 grine Schnur mit bronzener Plakette
05 grine Schnur mit bronzener Plakette
07 grine Schnur mit goldener Plakette
12 goldene Schnur

01 grine Schnur

01 grine Schnur

02 griine Schnur mit griiner Eichel
04 grine Schnur mit goldener Eichel
12 goldene Schnur

01 grine Schnur
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Name
Kasner
Pooth
Droste
Feine
Krause
Lamers
Schirmann
Bohlander
Nunnendorf
Michelbrink
Trebuth
Ticheloven
Giesen
Kleinaltenkamp
Krebs
Theil3en
Reichardt
de Klein
Schweers
Michelbrink
Sprodemann
Schwerin
Michelbrink
Michelbrink
Fritzsche
Helmes
HuRmann
Johland
Kasner
Lamers
Siegmund
Wikker
Tepaly

Vorname
Florian
Sarah
Manuel
Philipp
Michael
Kai-Philippe
Marius
Dennis
Tobias
Fabian
Dennis
Thomas
Simon
Desiree Christine
Thomas
Marc
Thomas
Volker
Ludger
Andreas
Ingo
Jirgen Otto
Thomas
Carsten
Oliver
Michael
Michael
Andreas
Matthias
Volker
Andreas
Jana
Frank

23.03.2025

Kompanie
Jungschitzen
Jungschitzen
Lohsche
Kerksche
Kerksche
Allgemeine
Kerksche
Barbara
Kerksche
Kerksche
Allgemeine
Lohsche
Kerksche
Allgemeine
Lohsche
Allgemeine
Barbara
Allgemeine
Barbara
Barbara
Allgemeine
Barbara
Barbara
Barbara
Allgemeine
Barbara
Lohsche
Kerksche
Barbara
Allgemeine
Barbara
Allgemeine
Barbara



Internet_Schnire 23.03.2025

Bestes_Erg
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
29
29
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Klasse
05 Altersklasse
05 Altersklasse
05 Altersklasse
05 Altersklasse
06 Senior
06 Senior
06 Senior
06 Senior
06 Senior
06 Senior
06 Senior
06 Senior
06 Senior
06 Senior

Internet_Schnire

Schnur_bisher
01 grine Schnur
04 griine Schnur mit goldener Eichel
05 grine Schnur mit bronzener Plakette
12 goldene Schnur
01 grtne Schnur
12 goldene Schnur

03 grtne Schnur mit silberner Eichel

03 grtne Schnur mit silberner Eichel

03 grtne Schnur mit silberner Eichel

05 grtine Schnur mit bronzener Plakette
09 silberne Schnur mit griiner Eichel

11 silberne Schnur mit goldener Eichel
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Name
Wikker
Lamers
Krause
Brauer
Amerkamp
Rabeling
Droste
Rothe
Kock
Terlinden
Nunnendorf
Schmitz
Lankers

Vorname
Jorg
Stefan
Reinhold
Jurgen
Helmut
Gisbert
Klaus
Roger
Wilhelm
Ludger
Heinrich
Kornel
Heinrich

Kleinaltenkamp Wilhelm

23.03.2025

Kompanie
Barbara
Allgemeine
Allgemeine
Allgemeine
Barbara
Barbara
Lohsche
Allgemeine
Barbara
Kerksche
Lohsche
Kerksche
Kerksche
Allgemeine



Internet_Schnire 23.03.2025

Bestes_Erg
29
29
29
29
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28
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